
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

30 червня  2022  року          м. Чернігів № 18/VІII-6

Про створення комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Господарського кодексу України, 
рішення Чернігівської міської ради від 8 вересня 2005 року «Про затвердження 
статутів підприємств, установ та організацій, які належать до комунальної 
власності територіальної громади міста» (17 сесія 5 скликання), міська рада 
вирішила:

1. Створити комунальне підприємство «Теплокомуненерго» Чернігівської 
міської ради.

2. Доручити виконавчому комітету Чернігівської міської ради затвердити 
Статут комунального підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської 
ради. 

3. Визначити адресу місцезнаходження комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради: Чернігівська область, 
м. Чернігів, вулиця Ушинського, будинок 23.

4. Сформувати статутний капітал комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради грошовими коштами в розмірі                 
90 000 000 грн. 00 копійок.

5. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
кошти на фінансування внеску до статутного капіталу зазначеного комунального 
підприємства, в межах можливостей бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади.

6. Визначити наступні види діяльності комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради:

- 35.30 Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря 
(основний);

- 35.11 Виробництво електроенергії;
- 35.13 Розподілення електроенергії;
- 35.14 Торгівля електроенергією;
- 43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування;



- 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг 
технічного консультування в цих сферах;

- 42.21 Будівництво трубопроводів;
7. Уповноважити Чернігівського міського голову Атрошенко Владислава 

Анатолійовича забезпечити проведення державної реєстрації комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради, з правом  
передоручення третім особам.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Геращенка В. М. та постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та 
енергозбереження (Гриць В. Ю.). 

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО


